

## Årsmöte och därefter underhållning: En hyllning till Sven-Erik Magnusson 22/4 2022



Medlemmarna samlades för årsmötet och många träffade gamla vänner att hälsa på.



Så småningom hade alla slagit dig ner och vår ordförande Lars-Åke kunde inleda mötet.



Han passade på att göra reklam för den viktiga träff med polisen som ska ske 2/5 kl.16 i aulan.

Rubriken är "Varning för falska poliser och andra bedragare".

Information finns även på anslags-tavlan i Axelsberg och på vår hemsida under "Senaste Nytt".





Under informationen smakade det gott med kaffe och leverpastej-smörgåsar.

Det var inte säsong för de sedvanliga årsmötessemlorna i år när mötet var flyttat från februari...



Så var det dags för årsmötesförhandlingarna.

Vår tidigare ordförande och hedersledamot Rolf Lindquist hedrade oss med sin närvaro som mötesordförande.

Med sig vid presidiebordet hade han föreningsordförande Lars-Åke Hovén och vice sekreterare Ann Falk, som hoppade in för en olycksdrabbad Vivian Johansson.



Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021.

Mälardagen den 5 april 2022

Birgitta Nilsson

Ingrid Penton

Även revisorn Ingrid Penton satt på plats för att svara på frågor om ekonomin i kassören Birgittas sjukfrånvaro och även förstås för att lämna revisorernas berättelse.





Årsmötet förflöpte lugnt utan några problem.

Protokollet kommer att finnas här på hemsidan så snart det är klart under Om föreningen.

Årsmötet beslöt att utse Margaretha Östling till hedersledamot för sina mångåriga och mångsidiga insatser i föreningen.

Vid avslutningen fick hon motta diplom och blommor som tecken på sin nya värdighet.

Två andra förtroendevalda, revisor Ulf Tidbeck och Ann-Marie Bergström, ledamot av KPR bland annat, tilldelades silvernålar för sina insatser för föreningen.



Tyvärr var ingen av dem närvarande på grund av hälsoskäl, utan de kommer att få sina nålar och diplom vid senare tillfälle.

Här ser vi en glad Margaretha efter sin hedersutmärkelse.



För underhållningen stod Bo Krister, som kallade sitt program "En hyllning till Sven-Erik Magnusson".

Det blev en hel rad av Sven-Eriks odödliga melodier vi fick höra under Bo Kristers fina framträdande.





Alla dessa örhängen med mycket igenkänning och nostalgi fick många i publiken att sjunga med.



En önskelåt blev det också som extranummer innan Bo Krister avtackades med varma applåder och blommor.



När övriga publiken drog sig hemåt var det dags för styrelsen att ha ett första konstituerande möte.

Här ser vi nyvalde ledamoten Bengt Ivarsson, som ersätter avgående Ann Falk som reseansvarig.

Han hade nybörjartur i dagens lotteri och vann en fin blomma.

I övrigt blev det omval, så de flesta i styrelsen är inkörda vid det här laget.

För information om styrelsen se under Om föreningen.